@ DRAZICE

OKC 80 - 125 NTR/Z
ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA

5

®OO®




OKC 80-125 NTR/Z

DRAZICE

POZICE KUsY €isLo piLu
POSITION PIECES PART No
POSITION STUCK TEILNUMMER
no3nunA | WTYKK | HOMEP JETATM  |NAZEV DILU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAMMEHOBAHME [IETANU
110150801 Ohfivat vody OKC 80 NTR/Z Water heater OKC 80 NTR/Z Warmwasserspeicher OKC 80 NTR/Z BogoHarpesarens OKC 80 NTR/Z
1 1 110850801 Ohfivat vody OKC 100 NTR/Z Water heater OKC 100 NTR/Z Warmwasserspeicher OKC 100 NTR/Z BopoHarpesatens OKC 100 NTR/Z
110350801 Ohfivat vody OKC 125 NTR/Z Water heater OKC 125 NTR/Z Warmwasserspeicher OKC 125 NTR/Z BogoHarpesarens OKC 125 NTR/Z
2 2 Sroub M12x30 Screw M12x30 Schraube M12x30 bont M12x30
3 1 102000702 Zavés vysoky 450x70 Hinge, high 450x70 Hohe Aufhangung 450x70 MNoABecHo# 3nemeHT BbicoKuit 450x70
4 ! Podlozka véjifovitd 113 Washer, fan type 13 Facherscheibe 113 LUait6a BeepoobpasHas P13
5 2 Podlozka rovnd 1 13 Washer, straight & 13 Gerade Scheibe 113 \Llait6a nnockan @ 13
6 1 Krytka plastova vypénéni 132 Cap, plastic, foam-filled 232 Kunststoffkappe, Aufschédumen =32 Kpblluka nnacTukoBas 3aneHnsanns @32
7 2
Podlozka véjifovita 18,4 Washer, fan type o 8.4 Facherscheibe 18,4 \at6a BeepoobpasHan (8,4
8 1 Sroub mosazny M8x16 Screw, brass M8x16 Messingschraube M8x16 boAT natyHHbI M8x16
9 1 Krouzek tésnici 3/4" ¢erveny Ring, packing 3/4“ red Dichtungsring 3/4" rot Konbuo ynnotHuTensHoe 3/4" kpacHoe
10 1
Krouzek tésnici 3/4“ modry Ring, packing 3/4* blue Dichtungsring 3/4“ blau KonbLio ynnoTHutensHoe 3/4“ cutee
1 1 6273113 Konbuo ynnotHuTensHoe B140Mm ¢
Krouzek tésnici 1140mm s limcem Ring, packing #140mm with collar Dichtungsring #140mm mit Kragen BOPOTHUKOM
12 1 2000254 o . ' .
Viko piruby ND 290mm 1 jimka Flange lid SP 290mm 1 well Flanschdeckel ND 290mm 1 Tauchhiilse Kpbiwka dnarua 34 290mm 1 runb3a
3 ! 6321887 Dvitka panelu Panel door Paneeltiir [1BepLibl naHeu
14 8
Podlozka rovnd 1 10,5 Washer, straight & 10.5 Gerade Scheibe 110,5 Wait6a nnockas @ 10,5
15 8 Matice Sestihranna M10 Nut hexagonal M10 Sechskantmutter M10 laiika wecturpanHas M10
6321901 Trubka plastova PEX-801 118x2x715 Tube, plastic PEX-80 #18x2x715 Kunststoffrohr PEX-80I a18x2x715 Kpbilwka nnactukosas PEX-80n @18x2x715
6321902 )
16 1 Trubka plastova PEX-100I 118x2x845 Tube, plastic PEX-100l 118x2x845 Kunststoffrohr PEX-100I #18x2x845 Kpbilwka nnactukosas PEX-100n #18x2x845
6321903 i )
Trubka plastovd PEX-125| 118x2x1010 Tube, plastic PEX-125| 118x2x1010 Kunststoffrohr PEX-125! 518x2x1010 Kpbilwka nnactukosas PEX-125n @18x2x1010
17 1 6321895 Napoustéci vlozka polyamid Filling insert, polyamide Einlasseinsatz Polyamid BnyckHan BCTaBKa noaMamma,
18 ! Svorkovnice ERDE 6 polova Terminal board ERDE, 6-pole Klemmleiste ERDE 6pol. Knemmumk ERDE 6-Tv nOAIOCHbIi
19 1 . o ia s . . ;
Zatka konicka pryzova Plug, conical, rubber Konischer Gummistopfen 3arnylka KoHUYecKan pesuHosas
20 1 6321870 Viko panelu Panel lid Paneeldeckel Kpbiwka naHenu
21 4 Sroub do plechu 3,9x13 Sheet metal screw 3,9x13 Blechschraube 3,9x13 BuHT aing wectu 3,9x13
22 2 Sroub pozink. M4x6 Screw, zinc plated M4x6 Verzinkte Schraube M4x6 BuHT oumHKOB. M4x6
23 1 6321886 Knoflik termostatu Thermostat knob Thermostatknopf KHonka Tepmocrara
24 1 . . ,
Signalni doutnavka Signal glow lamp Signalglimmlampe CurHanbHas Namnoyka TAeloLwero paspaaa
25 1 Tésnéni hiidelky termostatu Thermostat shaft seal Thermostatwellendichtung YnnoTHeHMe BaMKa TepMocTaTa
26 1 6405616 Termostat EIKA v01 Thermostat EIKA v01 Thermostat EIKA v01 Tepmocrat EIKA v01
2 2 Vodi¢ 2x zelenozluty L 280, L 330 Conductor 2x, green-yellow L 280, L 330 [Leiter 2x griin/gelb L 280, L 330 MpoBog 2x enTo-3eneHbiii L 280, L 330
28 1 Vodi¢ cerny L 280 Conductor, black L 280 Leiter schwarz L 280 MpoBoz, YepHbiii L 280
29 2 Matice Sestihranna M5 Nut hexagonal M5 Sechskantmutter M5 laiika wecturpanHas M5
30 3 Podlozka véjifovitd 15,3 Washer, fan type 1 5.3 Facherscheibe 15,3 LUait6a Beepoobpastas @ 5,3
Anode 33x370/M8 Anode 33x370 /M8
31 1 6199203 Anoda 33x370 /M8 node 33x node 33x AHog 33x370 /M8
32 2 M
Sroub do plechu 3,9x16 Sheet metal screw 3,9x16 Blechschraube 3,9x16 BuHT ana wectu 3,9x16
3 ! Stitek DZD DZD plate Schild DZD WWirox DZD
6 Sroub M10x25 vratovy Bolt M10x25, coach Torbandschraube M10x25 bont M10x25 BOPOTHbIN
34
2 «
Sroub M10x30 vratovy Bolt M10x30, coach Torbandschraube M10x30 Bont M10x30 BOpOTHbIit
35 1 6388304 Y , . M
Teplomér dotykovy BT-218 C7 Thermometer, touch BT-218 C7 Beriihrungsthermometer BT-218 C7 TepmomeTp KOHTaKTHbIi BT-218 C7
2 o ;
36 Vicko boéni PP 125 Lid, side PP u25 Seitenkappe PP 125 Kpbiwka 6okosas MM @25
3 Vicko boéni PP 133 Lid, side PP 133 Seitenkappe PP 233 Kpbiwka 60kosas MM @33
37 ! Zatka G1/2” Plug G1/2” Stopfen G1/2” 3 G1/2”
6300223 dtka G1/ ug p arnywka G1/.
38 2 N . . . .
Krouzek tésnici 18x2,5 Ring, packing 18x2,5 Dichtungsring 18x2,5 KonbLio ynnotHuTenbHoe 18x2,5
39 1 Krytka plastova 32 Cap, plastic, #32 Kunststoffkappe 232 Kpbiwka nnactukosas @32




